ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова)

ПРИКАЗ №  1/05-09

г. Тула                                                                                                             «05» сентября 2022 г.

О дополнительном наборе

На основании  решения Ученого совета № 8 от 29.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный набор абитуриентов на места с полным возмещением затрат по

заочной  и очно-заочной формам обучения бакалавриата и очно-заочной форме обучения

магистратуры на 2022/2023 учебный год и установить следующие сроки его проведения:

1) срок начала приема документов, необходимых для поступления, - 05 сентября 2022

года;

2) срок завершения приема документов, необходимых для поступления, от лиц,

поступающих на обучение по результатам вступительных испытаний, проводимых

Институтом самостоятельно, - 17 октября 2022 года;

3) срок завершения проводимых Институтом самостоятельно вступительных испытаний,

завершения приема документов, необходимых для поступления, от лиц, поступающих на

обучение без прохождения указанных вступительных испытаний (далее - день

завершения приема документов и вступительных испытаний), - 26 октября 2022 года.

4) Сроки проведения вступительных испытаний: с 20 октября по 26 октября 2022 г.

5) Процедуры зачисления проводятся в следующие сроки:

26 октября 2022 г. до 17:00 - завершается прием заявлений о согласии на зачисление

от лиц, включенных в списки поступающих;

28 октября 2022 г. - издается приказ (приказы) о зачислении лиц, подавших заявление

о согласии на зачисление, до заполнения 100% мест.

6) 29 октября 2022 г. считать днем начала учебного года для зачисленных приказами от

28.10.2021 г.

2. Утвердить следующий план дополнительного набора  на 2022/2023 учебный год:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.09.2022 11:15:24
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

Коды направлений

подготовки
Наименование направлений подготовки

Количество мест

для приема

на обучение

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ - БАКАЛАВРИАТ (ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА)

40.03.01  Юриспруденция 40

38.03.01  Экономика 42

38.03.02  Менеджмент 27

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 47

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ - БАКАЛАВРИАТ (ЗАОЧНАЯ ФОРМА)

40.03.01  Юриспруденция 20

38.03.01  Экономика 10

38.03.02  Менеджмент 10

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 10

44.03.03  Специальное (дефектологическое) образование 40

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ - МАГИСТРАТУРА (ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА)

44.04.02  Психолого-педагогическое образование 12

3. Создать следующие конкурсные группы, в составе которых абитуриенты будут

участвовать в конкурсе на зачисление на первый курс:

Коды

направлений

подготовки

Наименование направлений

подготовки
Форма обучения

Наименование

конкурсной группы

высшее образование - Бакалавриат

40.03.01  Юриспруденция Очно-заочная Ю-22 (о-з)/д

38.03.01  Экономика Очно-заочная Э-22 (о-з)/д

38.03.02  Менеджмент Очно-заочная М-22 (о-з)/д

38.03.04
Государственное и

муниципальное управление
Очно-заочная ГМУ-22 (о-з)/д

40.03.01  Юриспруденция Заочная Ю-22/д

44.03.03
Специальное
(дефектологическое)

образование

Заочная СД-22/д

38.03.01  Экономика Заочная Э-22/д

38.03.02  Менеджмент Заочная М-22/д

38.03.04
Государственное и

муниципальное управление
Заочная ГМУ-22/д

высшее образование - Магистратура

44.04.02  Психолого-педагогическое

образование
Очно-заочная ППО-22/д

4. Приемной комиссии обеспечить прием абитуриентов в указанные сроки по указанным

направлениям подготовки в соответствии с утвержденным планом набора.

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                        Е. С. Щербакова

	ПРИКАЗ №  1/05-09
	г. Тула                                                                                                             «05» сентября 2022 г.
	О дополнительном наборе